Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3307/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de manutenção na academia ao ar livre, localizada no Bairro São Joaquim.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja efetuado serviços de manutenção na academia ao ar livre localizada na Rua Águas da Prata, São Joaquim.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]A academia ao ar livre do São Joaquim é um dos principais pontos de lazer do bairro, necessita de manutenção periódica nos aparelhos e instalação de lixeiras, troca das lâmpadas queimadas e conservação do passeio público.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de maio de 2.018.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

f2725320-a6cc-4c50-bbdb-c76835233930.png
PROTOCOLO $722/2018 - 25/05/2018 15:00

image1.jpeg

image10.jpeg